.- Certidao Negativa de Débito :::

Bacida d e ypiietly Nagatia da Divisa AV

kesultado da Validagao da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

20/02/2021

CERTIDAO VALIDA!

N° da Certiddo: 004181/21
Data de Validade: 20/05/2021
Data de Emissdo: 20/01/2021 20:12:25
Inscricao Estadual: 126425108
CPF/CNPJ: 36965115000168
Razdo Social: FA S M SERVICE EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaIidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResuItado.jsf

n



20/02/2021

Autenticar Documento Eletrénico - SUAP: Sistema Unificado de Administragdo Publica

Autenticar Documento Eletronico

Cédigo Verificador: * = 131223

Codigo de Autenticacdo: *  cp01cdbafa

N&o sou um robo

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Resultado da Verificacdo

@ Documento autenticado com sucesso. Visualize o arquivo: Carta ou Paisagem

© SUAP | Desenvolvimento: IFMA/IFRN

https://suap.ifma.edu.br/autenticar-documento/
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20/02/2021 Certiddo Nada Consta

H
i

Q, Consultar/Validar Certiddes

(O Por CPF/CNP)
@ Por Codigo Validacéo

Cédigo validacgdo

Bl 2021.CTD.T8EP.065B.CTSS.K685.UW)T

o

<9
LOGIN NUCER:’Q,“-g_J_:Z

X Q

Q. CONSULTAR

& Certiddes

2021CTDT8EPO6SBCTSSK685UW)T

28/01/2021

28/01/2021

27/02/2021

ESPECIAL

FAS M SERVICE EIRELI

36965115000168

FINALIZADA

e BE N
/e »O DE ¢

v

v1.7.6

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa
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20/02/2021 Certidao Nada Consta

@
[
i

Q. Consultar/Validar Certiddes

(OO Por CPF/CNP)
@ Por Cédigo Validacdo

Cédigo validagdo

EFI:E 2021.CTD.T8EP.06SB.CTSS.K685.UWJT

© LOGIN NUCER/

‘\u

X Q

Q. CONSULTAR

& Certiddes

2021CTDT8EPO6SBCTSSK685UW|T

28/01/2021

28/01/2021

27/02/2021

ESPECIAL

FAS M SERVICE EIRELI

36965115000168

FINALIZADA

>
{O Fig

S DE

o)
SA

v1.7.6

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: F A’ S M SERVICE EIRELI

CPF/CNPIJ: 36.965.115/0001-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:03:25 do dia 20/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 7H73200221140325

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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20/02/2021 Confirmagao de Autenticidade da Certidao

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislacao

PGFN

& 4 CERTIDAO

S i s
. =

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 36.965.115/0001-68

Data da Emissao : 03/11/2020

Hora da Emissao : 22:24:45

Cédigo de Controle da Certiddao : 8A5E.6D61.4D79.BC21
Tipo da Certidao : Negativa

Certidao Negativa emitida em 03/11/2020, com validade até 02/05/2021.

Péagina Anterior }

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

Canais
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrucio Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 36.965.115/0001-68
Razio Social: F A S M SERVICE EIRELI

Atividade Econ6émica Principal:

N 4637-1/99 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS
ALIMENT{CIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Endereco:
RUA OSVALDO CRUZ, 407 - CENTRO - Bacabal / Maranhio

Observagdes:
A veracidade das informagées podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 20/02/2021 13:56 1 de 1




20/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A () | DATA DE ABERTURA
36.965.115/0001-68 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 20/04/2020

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
F A S M SERVICE EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.13-4-02 - Confecgao, sob medida, de roupas profissionais

18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario

18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao

18.22-9-99 - Servigos de acabamentos graficos, exceto encadernagao e plastificagao

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagio e refrigeragio
1 | 46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais

46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e derivados

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predomindncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

47.22-9-02 - Peixaria

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdao em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OSVALDO CRUZ 407 EERTRERS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
~+{ |65.700-000 CENTRO BACABAL MA

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

MARANORTEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM (98) 9102-3286

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dkdkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 20/04/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Hedededededk Sekedkkkokk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/02/2021 as 14:23:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3

1/3



20/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DEWISGRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
. A1
:IISA _9'%";2 5/0001-68 CADASTRAL 20/04/2020

NOME EMPRESARIAL
F A S M SERVICE EIRELI

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pecas e acessérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagio

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem

| | 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagio
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
56.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgoes - bufé

56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OSVALDO CRUZ 407 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.700-000 CENTRO BACABAL MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MARANORTEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM (98) 9102-3286

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedkekkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 20/04/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Fkkkdkkk Fekddkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/02/2021 as 14:23:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/3

2/3



20/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
o COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 57 0- o8
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
F A S M SERVICE EIRELI
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R OSVALDO CRUZ 407 ek
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.700-000 CENTRO BACABAL MA
e
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MARANORTEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM (98) 9102-3286
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekdkkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 20/04/2020
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
deddkdkededededk dedededkkdkd
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/02/2021 as 14:23:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3
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20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5



20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/5



20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/5



20/02/2021 Empresa Fécil Maranhao 60 3 :
(20795
\° y

S

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Inicio de Atividad;{g 7
21600144761 36.965.115/0001-68 Ato Constitutivo 17/04/2020 '
20/04/2020

Enderego Completo
Rua OSVALDO CRUZ, N° 407, CENTRO - Bacabal/MA - CEP 65700-000

Objeto

46.37-1-99 - Comércio Atacadista Especializado Em Outros Produtos Alimenticios Ndo Especificados anteriormente
(complementos e suplementos alimenticios, condimentos, congelados para preparo em micro-ondas) 14.13-4-02 -
Confecgéo, Sob Medida, De Roupas Profissionais 18.13-0-01 - Impressado De Material Para Uso Publicitario 18.22-9-
01 - Servigos De Encadernagéo E Plastificagdo 18.22-9-99 - Servigos De Acabamentos Gréficos, Exceto
Encadernacgéo E Plastificagdo (colagem, dobra manual e mecénica, picote, intercalagéo, furagdo, relevo, corte e
vinco, gofragem, envernizamento, hot stamping, laminagéo e servigos afins, sob contrato) 43.22-3-02 - Instalagéo E
Manutengdo De Sistemas Centrais De Ar Condicionado, De Ventilagdo E Refrigeracdo 46.23-1-09 - Comércio
Atacadista De Alimentos Para Animais 46.34-6-01 - Comércio Atacadista De Carnes Bovinas E Suinas E Derivados
46.49-4-99 - Comércio Atacadista De Outros Equipamentos E Artigos De Uso Pessoal E Doméstico Nao
Especificados Anteriormente (habitagdo de vidro, cristal, porcelana, borracha, plastico, metal, madeira, vime, bambu
e outros similares - panelas, lougas, garrafas térmicas, escadas domésticas, escovas, vassouras, cabides, etc)
47.12-1-00 - Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com Predominancia De Produtos Alimenticios -
Minimercados, Mercearias E Armazéns 47.21-1-02 - Padaria E Confeitaria Com Predominancia De Revenda 47.22-
9-02 - Peixaria 47.23-7-00 - Comércio Varejista De Bebidas 47.24-5-00 - Comércio Varejista De Hortifrutigranjeiros
47.42-3-00 - Comércio Varejista De Material Elétrico 47.44-0-01 - Comércio Varejista De Ferragens E Ferramentas
47.44-0-03 - Comércio Varejista De Materiais Hidraulicos 47.44-0-99 - Comércio Varejista De Materiais De
Construg@o Em Geral 47.51-2-01 - Comércio Varejista Especializado De Equipamentos E Suprimentos De
Informatica 47.53-9-00 - Comércio Varejista Especializado De Eletrodomésticos E Equipamentos De Audio E Video
47.54-7-01 - Comércio Varejista De Méveis 47.54-7-02 - Comércio Varejista De Artigos De Colchoaria 47.55-5-02 -
Comercio Varejista De Artigos De Armarinho 47.55-5-03 - Comercio Varejista De Artigos De Cama, Mesa E Banho
47.57-1-00 - Comércio Varejista Especializado De Pecas E Acessorios Para Aparelhos Eletroeletronicos Para Uso
Domeéstico, Exceto Informatica E Comunicagao 47.61-0-03 - Comércio Varejista De Artigos De Papelaria 47.63-6-02 -
Comércio Varejista De Artigos Esportivos 47.72-5-00 - Comércio Varejista De Cosméticos, Produtos De Perfumaria E
De Higiene Pessoal 47.73-3-00 - Comércio Varejista De Artigos Médicos E Ortopédicos 47.81-4-00 - Comércio
Varejista De Artigos Do Vestuario E Acessorios 47.82-2-01 - Comércio Varejista De Calgados 47.82-2-02 - Comércio
Varejista De Artigos De Viagem 47.89-0-01 - Comércio Varejista De Suvenires, Bijuterias E Artesanatos 47.89-0-04 -
Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagéo 47.89-0-05 - Comércio
Varejista De Produtos Saneantes Domissanitarios 47.89-0-07 - Comércio Varejista De Equipamentos Para Escritério
47.89-0-08 - Comércio Varejista De Artigos Fotograficos E Para Filmagem 56.11-2-03 - Lanchonetes, Casas De Cha,
De Sucos E Similares 56.20-1-01 - Fornecimento De Alimentos Preparados Preponderantemente Para Empresas
56.20-1-02 - Servigos De Alimentagdo Para Eventos E Recepcdes - Bufé 56.20-1-04 - Fornecimento De Alimentos
Preparados Preponderantemente Para Consumo Domiciliar 77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para
escritorios 81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

Capital Porte Prazo de Duragao
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado

Capital Integralizado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Titular

Nome CPF Administrador Inicio do Término do
FELIPE AUGUSTO SANTOS 046.651.723-82 S Mandato Mandato
MENDES 17/04/2020

Dados do Administrador

Nome CPF Inicio do Mandato Término do Mandato
FELIPE AUGUSTO SANTOS 046.651.723-82 17/04/2020
MENDES

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/5



20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA
EMPRESA / EMPRESARIO

Ultimo Arquivamento Situagao
ATIVA

Data Niamero Ato/eventos Status

11/05/2020 20200330535 310/ 310 - OUTROS SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 25/05/2020, as 17:28:50 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo SDE7GPEC.

MAC2

000634902

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca

Secretario Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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20/02/2021

MTE/SIT/CGR - CDCIT

Emitir

2HORN24
Verificar Autenticidade Consuitar Andamento Processual

Verificar Autenticidade de Certidao de Débitos Trabalhistas

Preoncha «
1 [l

{

e Certidao emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 36965115000168 em

8 27/01/2021 22:43 com o cédigo de verificacdo 3vhJ2NP.

o

—
HUENOAtos yenfe
2EEES o
A

cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=11385163
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20/02/2021 Portal da Nota Fiscal Eletronica

BRASIL
Conhega a NF Sarvigos i,égisiagéo Documentas D
Estatisticas da NF-e
NF-e Autorizadas
26,614 bilhdes
G NG 0 de Emissores
Servigos Legislagao Documentos Downloads 1,818 milhdes
o : - N . .
Vocé estéd agui:  Pégina Principal > Servigos > Consultar NF-e S
Consultar NF.e
Area Restrita
Nova Consulta | Download do documento* : *Requer certificado digital.

Dados Gerais

Central de Atendimento

Perguntas Frequentes

Chave de Acesso Nimero Versao XML

Portais e Secretarias

2120 0936 9651 1500 0168 5500 1000 0000 0713 0200 4007 H7 1 4.00

Portais Estaduais da NF-e

| Selecione v
NFe Emitente Destinatario Produtos e Servigos Totais Transporte Cobranga InformagSes Adicionais
Secretarias de Fazenda
| Selecione v
Dados da NF-e
Modelo  Série Nimero Data de Emissdo Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
; 55 § 11/09/2020 14:51:00-03:00 1/09/2020 14:51:00-03:00 11 272.130,00
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estaduat UF
i 36.965.115/0001-68 F A'S M SERVICE EIRELI | 126425108 !
Destinatério
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual
| 21.681.460/0001-00 SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF i
Destino da operagéo Consumidor final Presenca do Comprador
- 1-Operagdo Interna . 0- Normal - 0-Néo se aplica
Emissdo
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finatidade
 3- pelo Contribuinte com aplicativo fornecido pelo Fisco + 4.01_b030 - Normal . 1-Normal |
Natureza da Operacao Tipo da Operacéo Digest Value da NF-e
‘ REVENDA DE MERCADORIAS a 1 - Saida BLDwWQCd7I2giOoavxK1JI6bVZI= |
Situacdo Atual: CANCELADA (Ambiente de autorizacdo: produgde)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data inclusao AN
. Autorizacdo de Uso |1 421200021199463 = 11/09/2020 as 15:21:31-03:00 | 11/09/2020 &s 15:21:31
. Cancelamento pelo emitente (Grgéo Autor: MA) |+ 421200021211007 | 11/09/2020 as 16:37:19-03:00 z 11/09/2020 as 16:37:49

Exibir Autorizacdo de Uso ! Preparar aba para impressao

Preparar documento para impressao

Conhega a NF-e Servicos Legislagdo Documentos Downloads Area Restrita Documentos e outros

Portal da NF-e 2021 - Nota Fiscal Eletrénica

www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultaResumo.aspx?tipoConteudo=d09fwabTnLk=

11
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INSTITUTO FEDERAL DO MARANHAO
Campus Timon - Céodigo INEP: 21198900

Av. Luis FI%"G de Sousa, 3QOiE mﬂ 9, 'ﬁmon MA, CEP 65.635-468, Timon (MA)

INSTITUTO ™"
FEDERAL

Maranhéo

OUTROS 1/2020 - CLCC-TMN/DAP-TMN/CAMP-TMN/IFMA

Assunto: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
Assinado por: Jose de Almeida Goncalves Neto
Tipo do Documento: Outros Documentos
Situacao: Assinado
Nivel de Acesso: Publico



20/02/2021 .. Certidao Negativa de Débito :::
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o da Validagao da Certidao Negativa de Débito

Resultad

Ne da Certidao: 083960/20

Data de Validade: 03/03/2021

Data de Emissdo: 03/11/2020 22:27:54

Inscrigdo Estadual: 126425108
CPF/CNPJ: 36965115000168

Razdo Social: FAS M SERVICE EIRELI

z.ma .gov.br/certidoes/jsplva|idacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

sistemas.sefa

n



20/02/2021 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacdo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cédigo de controle 6008.C1DA.386B.E650 emitida em 20/01/2021 20:50:00, vinculada ao CNPJ
36.965.115/0001-68 possui o resultado:

Certifico que nesta data (20/01/2021 as 20:50) ndo
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CNPJ n® 36.965.115/0001-68.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=6008.C1 DA.386B.E650&cpfCnpj=36965115000168

n



20/02/2021

@
&
i

Q, Consultar/Validar Certidfes

(O Por CPF/CNP)
@ Por Cédigo Validacio

Codigo validacgdo

Eg 2021.CTD.HDBL.CML1.3P9B.8CL3.6NOU

Certiddo Nada Consta

X Q

Q. CONSULTAR

$ Certidbes

2021CTDHDBLCML13P9B8CL36NOU

28/01/2021

28/01/2021

27/02/2021

FALENCIA_CONCORDATA

FAS M SERVICE EIRELI

36965115000168

FINALIZADA

v1.7.6

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa

17



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade \
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/02/2021 as 14:07) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 046.651.723-82.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6031.41D8.2C41.1856 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/02/2021 as 14:07:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

)
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/02/2021 15:00:37

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: F A S M SERVICE EIRELI
CNPJ: 36.965.115/0001-68

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

(')rgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+« PROTOCOLO: 200280465

« DATA DO PROTOCOLO: 20/04/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 21600144761
« ARQUIVAMENTO: 21600144761

« EMPRESA: F A S M SERVICE EIRELI

“; Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDAOMTcxMDA4NDFfQ29udHJhdGITb2NpYWxfQ29udHJhdG9fU29jaWFsX01BUDIWMDUONDg1NzFfMTcwNDIwMjAxN

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005448571 17



20/02/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 200330535

« DATA DO PROTOCOLO: 11/05/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 21600144761
* ARQUIVAMENTO: 20200330535

« EMPRESA: F A S M SERVICE EIRELI

.3; Documento de Interesse (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA 1MDgxNDIwNDBfRG9jdW1IbnRvZGVJbnRlcmVzc2V TUFFMjAWMDI2MDkwMS5wZGY =/download/2/pessoa/ 17522/«

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2000260901 11



20/02/2021 Portal da Nota Fiscal Eletrénica

BRASI \’;
il " \_ /H

H =y & @ u a J/
Legisiagdo Documentos D ds Area Restiita amumentcg\%r -

Estatisticas da NF-e

NF-e Autorizadas
26,614 bilhdes

Nimero de Emissores
1,818 milhdes

Legislagdo ! Documentos : Downloads

Servigos

Vocé esté aqui:  Pagina Principal > Servigos > Consultar NF-e . e BELE

)mar
Consultar NF.e s

Area Restrita
Nova Consulta | Download do documento* = *Requer certificado digital.

Central de Atendimento

Dados Gerais Perguntas Frequentes

Chave de Acesso Namero Versao XML Portais e Secretarias

| 2120 0936 9651 1500 0168 5500 1000 0000 0913 0200 4001 3 9 1 4.00

Portais Estaduais da NF-e
{ Selecione v]

NFe Emitente Destinatario Produtos e Servigos Totais Transporte Cobranga Informacdes Adicionais
Secretarias de Fazenda

[ Selecione v|
\ - Dados da NF-e
Modelo Série NOmero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 j ! i9 17/09/2020 10:25:00-03:00 17/09/2020 10:25:00-03:00 103.800,00
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social inscricao Estaduat
% 36.965.115/0001-68 { FAS M SERVICE EIRELI 126425108
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual
E 21.681.460/0001-00 § SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF i
Destino da operagéo Consumidor final Presenca do Comprador
: 1- Operagéo Interna . 0-Normal | 0-Ngo se aplica
Emissdo
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
§ 3 - pelo Contribuinte com aplicativo fornecido pelo Fisco ‘ 4.01_b030 ,i 1 - Normal i1- Normal
Natureza da Operagao Tipo da Operacao Digest Value da NF-e
REVENDA DE MERCADORIAS 1 - Saida GgZzeDvASARWQnbUOCBE0XEly2lI=
~ Situacdo Atual: CANCELADA (Ambiente de autorizacdo: produgdo)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizagao Data inclusao AN
| Autorizagao de Uso | 421200021754179  17/09/2020 &s 10:29:58-03:00 | 17/09/2020 &s 10:29:58
. Cancelamento pelo emitente (Org@o Autor: MA) 421200021815756 17/09/2020 as 17:52:52-03:00 || 17/09/2020 as 17:53:08
Exibir Autorizacdo de Uso Preparar aba para impressao : Preparar documento para impressao
Conhega a NF-e Servigos Legislagdo Documentos Downloads Area Restrita Documentos e outros Portal da NF-e 2021 - Nota Fiscal Eletrénica

www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultaResumo.aspx?tipoConteudo=d09fwabTnLk= 11



20/02/2021 Portal do Selo PR

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
CERTID156687F915CETHHLQJK212

Tipo do Ato:
Protestos e Letras

. Ato realizado:
17.5.1 - Das certidoes: Com uma folha

Cgrtério:
SAOQ LUIS - 2° Tabelionato de Protesto (Sao Luis)

Delegatario:

Paulo de Tarso Guedes Carvalho
Usuario:

LUZIA MARQUES BARROS

Data de realizagao:
28/01/2021 as 15:49

Local:
Séao Luis - MA

Natureza do Ato:
Certiddo por nome

Parte(s):
F A'S M SERVICE EIRELI

Protocolo:
0
Convenio:

Nao

Valor do ato

Emolumentos RS 35,87

Total RS 39,80

https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/CERTID156687F915CETHHLQJK212 1/2




20/02/2021

Portal do Selo sCk:
Valor do ato 3
FERC R$ 1,07 L F
FADEP RS 1,43
FEMP RS 1,43
e R$3980
«—Voltar

https://selo.tima.jus.br/#/resumo/CERTID156687F915CETHHLQJK212

2/2



20/02/2021 i Consulta SINTEGRA / ICMS :::
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAO

CGC: 36.965.115/0001-68 Inscrigao Estadual: 12.642510-8
Razéao Social: F A S M SERVICE EIRELI

Regime Apuracgdo: SIMPLES NACIONAL

ENDEREGO

Logradouro: RUA OSVALDO CRUZ
Namero: 407 Complemento:

Bairro: CENTRO

Municipio: BACABAL UF: MA

CEP: 65700000 DDD: Telefone: 91023286

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNAE 4637199 - COMEBCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS
Principal: ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNAESs Secundarios

Codigo Descrigdo CNAE

4712100 COMERCIIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4721102 | PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE REVENDA

SS— S— 0000050085000 1

4722902 : PEIXARIA

4723700 | COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724500 | COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJIEIROS

4742300 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744001  COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4744003 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

4744099 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

4751201 COMERC}O VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

1413402 | CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

4753900 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AuDIO E VIDEO

4754701 | COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4754702 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

4755502 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4755503 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO

4757100 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO

4761003 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763602 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE

4772500 pessoaL

4773300 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

1813001 IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS i

4782201 | COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS

4782202 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

4789001 | COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS

COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE

4789004 . EqTIMACAO

4789005 | COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

4789007 | COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO i

4789008 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA FILMAGEM

5611203 | LANCHONETES, CASAS DE CHA DE SUCOS E SIMILARES

5620101 | FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS

1822901 | SERVICOS DE ENCDERNAGAO E PLASTIFICAGAO

5620102 : SERVICOS DE ALIMENTA(;AO PARA EVENTOS E RECEP(,‘OES BUFE

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA CONSUMO

5620104 DOMICILIAR

7733100 | ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

8121400 | LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

aplicacoes.ma.gov.br/sintegraljsp/consultaSintegra/consultaSintegra ResultadoConsulta.jsf 12



20/02/2021 ::: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

CNAEs Secundarios
Cédigo Descrigao CNAE
1822999 | SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO ENCDERNACAOQ E PLASTIFICAGAO !

4322302 | INSTALAGAO E MANUTENCAQ DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE !
VENTILAGAO E REFRIGERACAO !

4623109 ;| COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS

4634601 | COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS

4649499 COME'RCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Situagdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacao Cadastral: 28/05/2020

OBRIGACOES

NFe a partir  01/12/2008 - (4634601), 01/09/2009 - (4721102-4637199), 01/04/2010
de (CNAE's): - (4623109-4649499), 01/10/2010 - (1813001-1413402),

EDF a partir de:
CTE a partir de:

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 20/02/2021
Nimero da Consuita:

2 l imprimér]

aplicacoes.ma.gov.br/sintegral/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta Jsf 2/2



20/02/2021 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacao de Autenticidade

A Certiddo que possui o codigo de controle 6018.6741.7190.B033 emitida em 01/02/2021 17:40:00, vinculada ao CNPJ
36.965.115/0001-68 possui o resultado:

Certifico que nesta data (01/02/2021 as 17:40) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CNPJ n® 36.965.115/0001-68.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/conﬁrmacao_autenticidade.php?numControle=601 8.6741.7190.B033&cpfCnpj=36965115000168 17



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES

CPF/CNPJ: 046.651.723-82

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:06:29 do dia 20/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 2A6H200221140629

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F A S M SERVICE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.965.115/0001-68

Certiddo n®°: 29355726/2020

Expedicdo: 13/11/2020, as 09:23:39

Validade: 11/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que F A S M SERVICE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 36.965.115/0001-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd&o Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Data da consulta: 20/02/2021 17:36:56

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 36.965.115/0001-68
A opcéo pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. F A S M SERVICE EIRELI

Situacao Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 20/04/2020
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

v oo
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 36.965.115/0001-68
Razao social: FAS M SERVICE EIRELI

Emi st;t:/I(.’:itur - Data de Validade Numero do CRF
20/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001223465479311
1/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101345696762600
13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302471410500585
25/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502260331155235
06/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601335829783540
17/11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702123859945770
29/10/2020 29/10/2020 a 27/11/2020 2020102902063127959014
10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001460866660400
21/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 12020092102391636461808
02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202141594616522
13/08/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302170095621278
24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405472691896784
05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505151850643938
09/06/2020 09/06/2020 a 08/07/2020 2020060901451533225346
«1/05/2020 21/05/2020 a 19/06/2020 2020052112370830468930

Resultado da consulta em 20/02/2021 17:18:33

Voltar




20/02/2021 Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso Ndmero NF-e Versao
21-2010-36.965.115/0001-68-55-001-000.000.015-130.200.400-9 15 :4.00

Dados da NF-e

Modelo Série NUmerc Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 i 15 z 05/10/2020 11:18:00-03:00 s - 05/10/2020 11:18:00-03:00 E 103.000,00
Emitente
CNPJ Nome / Razéo Social Inscricdo Estadual UF
| 36.965.115/0001-68 .| FA'S M SERVICE EIRELI | 126425108 CMA
Destinatério
CNPJ Nome / Razéo Social Inscrigdo Estadual ~ UF
. 21.681.460/0001-00 | SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF | MA
Destino da operacao Consumidor final Presenga do Comprador
- 1- Operagéo Interna t 3 0 - Normal § 0 - Nao se aplica g
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emissao Finalidade
i e : Processo 1t 1
3 - pelo Contribuinte com aplicativo fornecido pelo | o - 4 - Normal . 1-Normal
Fisco - 4.01_b030 i i ;
Natureza da Operacao Tipo da_ Forma de Digest Value da NF-e
" REVENDA DE MERCADORIAS % 01"6':",?  Pagamento . PItwli2ZQIWWdNgdS50DnbCz/FQ= |
i . 1-Saida i i i
Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacdo: producéo)
b Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusdo AN
Autorizagdo de Uso 421200023481237 - 05/10/2020 as 11:30:42-03:00 j 05/10/2020 as 11:30:43

Dados do Emitente

Nome / Razéo Social Nome Fantasia

. FAS M SERVICE EIRELI - MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVICOS

CNPJ Endereco

36.965.115/0001-68 % R OSVALDO CRUZ, 407
Bairro / Distrito CEP

| CENTRO | 65700-000
Municipio Telefone

- 2101202 - Bacabal ;

UF Pais

- MA | 1058 - BRASIL
Inscricdo Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributéario

| 126425108 1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=WW9laldYV2JSc0gOMOFvZkIOLOpyUTF6 YmptcWdLdW81 1/4
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20/02/2021 Portal da Nota Fiscal Eletronica
:Inscricao Municipal ‘Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS
| 2101202 g
CNAE Fiscal Cddigo de Regime Tributario
i . 1-Simples Nacional
Dados do Destinatario
Nome / Razao Social
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR - SAF %
CNPJ Endereco
21.681.460/0001-00 z AV SAO LUIS REI DE FRANCA, SN LOTEE1-C :
Bairro / Distrito CEP
| TURU || 65075-470
Municipio Telefone
| 2111300 - Sao Luis 1 %
UF Pais
- MA | 1058 - BRASIL
- Indicador IE Inscricao Estadual Inscricao SUFRAMA
02 - Contribuinte isento de | H
Inscrigdo no cadastro de .
Contribuintes do ICMS
IM E-mail
H
Dados dos Produtos e Servicos
Num. Descricéo Qtd. Unidade Valor(RS)
Comercial
| OLEO VEGETAL ALIMENTICIO EMBALAGEM DE 900ML | 20.000,0000  UN | 103.000,00
Cddigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
| 01 | 15162000
Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria Codigo de Beneficio Fiscal na
; 'y : UF
| 1 1
Codigo EX da TIPI CFOP Outras Despesas Acessorias
! i} 5102 H 2
Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro
Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e
z 1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd) i
Codigo EAN Comercial Unidade Comercial Quantidade Comercial
LN || 20.000,0000 %
Cédigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel
L UN || 20.000,0000 E
Valor unitario de comercializacao Valor unitario de tributacao
| 5,1500000000 | 5,1500000000 :
NUmero do pedido de compra Item do pedido de compra Valor Aproximado dos Tributos

Ndmero da FCl
www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&Ip=WW9lald YV2JScOgOMOFvZKIOLOpyUTF6YmptcWdLdWa1
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/0 U[/»
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Portal da Nota Fiscal Eletronica 5.6 ’3‘ T
u\.L; \ i
ICMS Normal e ST \/E\‘
. . 20 . " = . |
Origem da Mercadoria Caodigo de Situacdo da Operacéo - Simples Nacional
% 0 - Nacional 1102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissdo de
’ crédito
PIS
CST
08 - Operagdo Sem Incidéncia da Contribuicdo
i
COFINS
CST
3 08 - Operagdo Sem Incidéncia da Contribuicdo :
Totais
—
ICMS
Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP
1 0,00 110,00 0,00 |1 0,00
Valor Total ICMS FCP Valor Total ICMS Interestadual Valor Total ICMS interestadual Base de Calculo ICMS ST
"0.00 E UF Destino UF Rem. 0,00
L 110,00 0,00 {8
Valor ICMS Substituicao Valor Total do FCP retido por  Valor Total do FCP retido Valor Total dos Produtos
i : ST i i
0,00 E S vxantenormente por ST 1 10.000,00 §
L ‘10,00 . 0,00 i i
Valor do Frete Valor do Seguro Valor Total dos Descontos Valor Total do I
10,00 110,00 0,00 110,00 |
Valor Total do IPI Valor Total do Pl Devolvido Valor do PIS Valor da COFINS
1 0,00 110,00 10,00 0,00 §
Outras Despesas Acessorias Valor Total da NFe Valor Aproximado dos Tributos
0,00 % 103.000,00 0,00 z
N’
Dados do Transporte
Modalidade do Frete
. 9 - Sem Ocorréncia de Transporte §
Formas de Pagamento
Ind. Forma de Meio de Pagamento Valor do Pagamento
Pagamento.
| 0-Pagamento a Vista | 1 - Dinheiro | 103.000,00
Tipo de Integracao Pagamento

i

CNPJ da Credenciadora

Troco

Bandeira da operadora  Numero de autorizacao
i :

i
P

www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&Ip=WW?9laldYV2JScOgOMOFvZKIOLOpyUTF6YmptcWdLdW81
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20/02/2021

Portal da Nota Fiscal Eletronica

Informacdes Adicionais

XSLT: v4.0.4a

Formato de Impressao DANFE

- 1- DANFE normal, retrato

Informac¢des Complementares de Interesse do Contribuinte

Descricao

CONTA BANCARIA BANCO DO BRASIL- AGENCIA: 5895-5 C/C: 36243-3 F A'S M SERVICE EIRELI. NOTA FISCAL
REFERENTE A aquisi¢do de géneros alimenticios para atender a populagdo economicamente vulneravel ocasionados pela
pandemia de covid- 19, através do contrato N° 41/2020 - SAF processo 0112076/2020 SAF

Informacgdes do Responsavel Técnico pela emisséo do DF-e

CNPJ Nome da pessoa a ser E-mail Telefone

f : contatada i 5 ;

. 43.728.245/0001-42 - 1 suporteemissores@sebraesp.com.br . 08005700800
: .| suporte

Dados de Nota Fiscal Avulsa

'CNPJ

tReparti;io Fiscal do Emitente ‘ ‘Matricula do Funcionario

.Nome do Funcionario | }Fone / Fax

UF ; NUmero do Documento Arrecadacao

§Valor Total do Documento Arrecadacao iData de Emissdo do Documento Arrecadacao ,

lData do Pagamento do Documento Arrecadacao |
www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultaImpressao.aspx?tipoConsuIta=resumo&Ip=WW9IaIdYV2JSc090MOFvZkIOLOprTFGYmpthdLdW81
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20/02/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores =" 4

Consuita

Consultar Restrigdo Contratar Administragio Pablica

l Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
36.965.115/0001-68 F AS M SERVICE EIRELI MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVICOS

Situacdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA

e T

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 20 de Fevereiro de 2021 Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2
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https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica. jsf
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